h̄ facto  
#

allā.

endo qui me incarnari constituit.  
& tanta tanq; manifesta erit eide  
ascensionis claritas. ut nemini  
uim opus sit interrogare quo uada.  
iudentib; cunctis quia ad celos pga

**C**antate dno alla. psalmu dicit ei  
alla. **D**ate glam laudi ei. psalm.

**B**ene cum de ascensione sua dix  
isset dñs. uado ad eu qui me misit  
addidit. et nemo ex uobis interro  
gat me quo uadis. **S**up; namq;  
cu de passione sua ptestaret dicit.  
quo ego uado uos n̄ potestis uenire.  
interrogauit eu petrus & ait. **D**ne  
quo uadis. **R**espondi namq; ei. q  
ego uado n̄ potes me seq modo. seq  
ris aut postea. **B**onũ est confite  
ri dno alla. Et psalle nōi. **A**d annũ  
ciandũ mane miã tuã & uirtutẽ tu  
am p noctẽ. Et psallere. **lco xij.**

**D**iscipuli x passionis mortisq;  
ei mysteriũ necdum poterat  
intelligẽ. **M**utari necdũ poterat. as  
censionis aut ei maiestatem statim  
ut uidere cognouert. totisq; ani  
ma uotis ut sequi mererent opta  
bant. **S**z quia hec locutus sum uobis

tristitia impleuit cor uim. **R**edunt  
nũc q; redempti sã alla. adũo alla.

**Q**uos redemit de manu iuua  
de regionib; congregauit eos. a dno.  
n̄ illo tempe. dixit ihc dis. sine. **R**o  
do ad eu q; me misit. & nemo ex uob

interrogat me quo uadis. **S**z qã hec  
locutus sũ uob. tristitia impleuit  
cor uim. **S**z ego ueritatẽ dico uob  
expedit uobis ut ego uada. Si enĩ  
n̄ abiuro. pactus n̄ ueniet ad uos.

**E**t cũ uenit ille arguet mundũ de  
peccato & de iusticia & de iudicio.

**D**e peccato quidẽ quia n̄ credũt i  
me. **D**e iusticia uero qã ad pãntem  
uado. **V**iam n̄ uidebitis me. **D**e i  
dicio aut quia pãnceps mundi hu  
ius iudicat est. **N**ohuc multa habe  
o uobis dice. **S**z n̄ potestis portare

modo. **C**um aut uenit ille spe uen  
tatis. docebit uos omnẽ uirtutem.

**N**on enĩ loquet a semet ipso. **S**z qũ  
q; audiet loquet. & que uentura sũt  
annuntiabit uob. **I**lle me clarifica  
bit. qã de meo <sup>accipiet</sup> annuntiabit uobis.

**O**mnia que eccl; habet pat mea sũt.  
**P**ropitẽa dixi qã de meo accipiet &

annuntiabit uobis. **Col.** **Q**uod si fide  
 huius mentes. **Ad huius** modo ad eum qui  
 misit me. quia hec locutus sum uobis  
 tristitia impleuit cor uestrum alla. **Ad**  
**q. a.** Adhuc habeo uobis dice si non  
 potestis portare modo. cum autem uene  
 rit ille spiritus ueritatis docebit uos om  
 nem ueritatem alla. **Ad horas sic in p**  
**cedenti dicitur. Ab an. d. dicitur.**  
**E**stote factores uerbi et non audi  
 tores tantum fallentes uos met  
 ipsos. quia si quis auditor est ubi  
 et non factor. hic comparabit uir  
 consideranti uultu natiuitatis  
 sue in speculo. **Ad q. d. Ille me**  
 clarificabit quia de meo accipiet et  
 annuntiabit uobis alla. **Colla.**  
**Q**uia bona omnia procedunt.  
 largire supplicibus ut cogitem  
 te in spiritu que recta sunt et te gu  
 bernante eadem faciamus. **In epist**  
**epistola sancti iohannis apst.**  
**Q**uod erat ab initio quod audiuimus  
 quod uidimus oculis nostris. quod prope  
 ximus et manus nostre tractauerunt de uerbo  
 uite. et uita manifestata est. et ui  
 dum et testamur. et annuntiamus

uobis uitam eternam que erat apud pa  
 trem et apparuit nobis. **et si oblit.**  
**Q**uid uidimus et audiuimus annun  
 tiamus uobis. ut uos societatem  
 habeatis nobiscum. et societas nostra  
 sit cum patre et filio eius ihesu christo. **hac**  
 scribimus uobis. ut gaudium uestrum sit  
 plenum. **Et hec est annuntiatio quod**  
 audiuimus ab eo et annuntiamus uo  
 bis. quod solus est et tenebre in eo  
 idixerim quod **non sit uelle.**  
**S**ocietatem habemus cum eo et in te  
 nebris ambulamus. mentimur et non  
 facimus ueritatem. **Si autem in luce am**  
 bulamus sic ipse est in luce. societatem  
 habemus ad inuicem. et sanguis ihesu  
 filii eius mundat nos ab omni peccato.  
**Si diximus quia peccatum non habemus.**  
 ipsi nos seducimus et ueritas in uo  
 bis non est. **Si confiteamur peccata**  
 nostra. fidelis est et iustus ut remittat  
 nobis peccata et mundet nos ab omni  
 iniquitate. **Si diximus quia non peccamus**  
 in mendaciam facimus eum. et uerbum eius  
**filii mei hec scribo non est in uobis.**  
**Ab uobis ut non peccetis. sed si quis**  
 peccauerit. ad uocatum habemus apud

aut /

patre ihu xpm iustu. & ipse est  
ppitatio p peccatis nris. No p  
nris aut tantu; etia p tota mu  
di. Et in hoc scim quod cognoui  
m eu. si mandata ei seruamus.

Q dicit se nosse dm & mandata  
ei n custodit mendax est. & in  
hoc ueritas n est. *lco vij.*

**C**arissimi. n mandatu nouu  
scribo uobis. s; mandatum  
uetus qd habuistis ab initio. qd

datum uetus est. ubi qd audisti  
Iteru mandatu nouu scribo uob.  
qd est ueru & in ipso & in uob. q  
na tenebre nmsieru & lum ne  
ru lucet. Q dicit se in luce ee &  
frim suu odit. in tenebris e usq;

**Q**ui diligit frim suu. *Adhuc.*  
in lumine manet. & scanda  
lu meo n est. Q aut odit frim  
suu in tenebris est & in tenebris  
ambulat. & nescit quo eat quo  
tenebre obcecaueru oculos ei. Sc  
bo uob filioli. quo remittunt uo  
bis peccata ppter nomen ei. *vij.*

**S**cribo uobis patres. quo cognou  
istis eu q ab initio est. Scri

bo uobis adolentes quo uicistis  
malignu. scribo uob infantes. qd  
cognouistis patre. *Secdm iohm.*

**I**n illo r. dixit ihc dicit. suus. Amen au  
dico uob si quid petieris patre in  
noie meo dabit uob. *Et q; modo n*  
petistis qd q; in nomine meo. pete  
re & accipietis. ut gaudiu nrm sit  
plenu. *Et p. O me. uena. beo.*

**P**otest mouere infirmos audito  
res. quomodo in capite scdm  
huu englice discipulis saluator p  
mittit. si qd in quibus petieris  
patre in noie meo dabit uob. cu n  
solu nrm similes. multa que patre  
in xpi noie petere uident n accipi  
ant. ueru etia apls paulus tuo  
dm rogauit. ut ase angls satha  
ne a quo tribulabat absceder. nec  
impenare potuerit. *lco decim*